
На основу члана 118. и члана 120. Закона о високом образовању («Службени 
гласник РС» број 76/05) Савет Универзитета у Нишу на седници одржаној 19.9.2006. 
године донео је 
 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У 

НИШУ  
 
 
 
 

 1. Покреће се поступак за избор чланова Савета Универзитета у Нишу. 
 2. Наставно-научна већа факултета изабраће по једног члана Савета 
Универзитета у Нишу, а научно-наставна већа Правног, Економског, Медицинског и 
Електронског факултета изабраће по два члана Савета.  
 Рок за достављање одлуке наставно-научног већа факултета о избору 
чланова Савета је 09. октобар 2006. године.   
 3. Чланове Савета Универзитета представнике студената, укупно четири,  
бира Научно-наставно веће Универзитета до конституисања Студентског парламента 
Универзитета. 
 Рок за избор студената чланова Савета је 09. октобaр 2006. године. 
 4. Универзитет у Нишу, у року од три дана од дана доношења ове одлуке,  
поднеће захтев Влади Републике Србије да именује четири представника у Савету 
Универзитета.  
 5. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 6. Ову одлуку доставити свим факултетима Универзитета у Нишу.  
 
 
 
 

СУ број 1/00-02-006/06-003 
У Нишу, 19.9.2006. године 

       
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА  
        У НИШУ 
 
      Проф. др Властимир Николић,с.р. 
 
 
 


